КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
 БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ОГУРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от    12.05.2023                                       п. Огур                                           №  23-77р
О внесении изменений в решение № 20-68р от 23.12.2022г. «О   бюджете Огурского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2013 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Огурского сельсовета, Огурский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
           Внести следующие изменения в решение № 20-68р от 23.12.2022г. «О   бюджете Огурского сельсовета на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов»:
           1. изложить в новой редакции:
-статью 6. Индексация размеров денежного вознаграждения лиц, замещающих выборные должности и должностных окладов муниципальных служащих
«Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих выборные должности, размеры должностных окладов по должностям муниципальной службы муниципальных служащих, проиндексированные в 2020, 2022 годах, увеличиваются (индексируются):
в 2023 году на 6,3 процента с 1 июля 2023 года;
в плановом периоде 2024–2025 годов на коэффициент, равный 1.»

-статью 8. Индексация заработной платы работников муниципальных бюджетных учреждений
«Заработная плата работников муниципальных учреждений увеличивается (индексируется):
в 2023 году на 6,3 процента с 1 июля 2023 года;

в плановом периоде 2024–2025 годов на коэффициент, равный 1.»
          2. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Огурский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Огурского сельсовета (https://ogur24.ru).
Председатель Огурского

сельского Совета депутатов                                                          Р. Л. Дейкун

Глава сельсовета                                                                             М. В. Шайдулина

PAGE